汕交运函〔2018〕1902 号

关于赴汕头、梅州参观学习的函

汕头市、梅州市交通运输局：

为学习贵市先进的公交管理经验，促进我市公交行业管理

水平的提高，我局定于 11 月 12日至 13日赴贵市参观学习。届

时，请安排相关同志介绍工作情况和管理经验，并提供相关资

料，请予支持接洽为盼。

专此致函

附件：行程安排及参观学习人员名单

汕尾市交通运输局

2018 年 11 月 8日

公开方式：主动公开

附件：

一、行程安排

11 月 12日上午约 11:30 抵达汕头，在汕头用午餐，下午参

观学习，晚上住汕头。

11 月 13日早餐后离开汕头前往梅州，约 11：30抵达梅州，

在梅州用午餐，下午参观学习，晚上住梅州。

11 月 14日早餐后离开梅州返回汕尾。

联系人：李东明，联系电话：18666039126。

二、参观学习人员名单

林舜佳  汕尾市交通运输局副局长

陈辉在  汕尾市交通运输局科长

李东明  汕尾市交通运输局副主任科员

李思明  汕尾市交通运输局直属分局副局长

张国华  汕尾市交通运输局直属分局科员

张俊波  汕尾市交通运输局直属分局交管总站副站长

陈汉泽  汕尾市交通运输局直属分局交管总站队长